
                                                             Zarządzenie Nr 159/2024 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Likwidacyjnej.  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art.33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024  poz. 609) oraz § 10 pkt. 2 załącznika nr 4 do Zarządzenia nr 127/2016 Burmistrza Miasta 
Czeladź z dnia 11.05.2016 r w sprawie wprowadzenia Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem 
trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miasta 
Czeladź  

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną w składzie: 

Przewodniczący/a:  Marzena Kozioł  - Wydział Administracyjno – Gospodarczy. 
Członkowie:        Dagmara Motyka  - Wydział Spraw Obywatelskich. 
         Marcin Łazarz  - Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie kasacja przedmiotów trwałych będących na wyposażeniu Urzędu 

Miasta Czeladź bez uwzględniania sprzętu komputerowego. 

§ 3. Prace Komisji odbywać się będą w miarę potrzeb do 31.12.2024 r. 

§ 4. Po każdorazowej likwidacji Komisja przedłoży protokół likwidacji celem zatwierdzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Administracyjno – Gospodarczego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 


